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3000 Series

Quick Start Guide

Guide d'information rapide
Panduan Pengaktifan Cepat
Guia de inicio rapido
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1 Connect the power adapter and
press the power button

Brancher I'adaptateur d'alimentation et appuyer sur le bouton d'alimentation
Sambungkan adaptor daya dan tekan tombol daya

Conecte el adaptador de alimentacion y presione el botdn de encendido
daddll ) e bially il (s Jua st
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2 Finish Windows 10 setup

Terminer l'installation de Windows 10 | Tuntaskan penataan Windows 10
Finalice la configuracién de Windows 10 | Windows 10 alae) ¢lgil

Connect to your network
Se connecter au réseau
Sambungkan ke jaringan Anda
Conéctese a una red

Al dpa sl

Let’s get connected
Pk sk et i s deken.

Connections

% NOTE: If you are connecting to a secured wireless network, enter the password for the wireless
network access when prompted.

% REMARQUE : si vous vous connectez a un réseau sans fil sécurisé, saisissez le mot de passe
d'acces au réseau sans fil lorsque vous y étes invité.

% CATATAN: Jika Anda menghubungkan ke jaringan nirkabel aman, masukkan kata sandi untuk akses
jaringan nirkabel tersebut saat diminta.

% NOTA: Si se conecta a una red inaldmbrica segura, introduzca la contrasefia de acceso a la red
inaldmbrica cuando se le solicite.
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Sign in to your Microsoft account or create a local account
Se connecter a un compte Microsoft ou créer un compte local
Masuk ke akun Microsoft Anda atau buat akun lokal

Inicie sesion en su cuenta de Microsoft o cree una cuenta local
e Glus ezl 8 5 Microsoft s ) Jsadl) ey 8

Make it yours
Vour icrooft ccount apens  wordofbenefits Lea ore

Nazo=ebyw

Forgot my password

No account? Create one

Mictosoft privacy statement

Locate Dell apps
Localiser vos applications Dell | Mencari aplikasi Dell
Localice las aplicaciones Dell | Dell ciukai a8 g 33a5%

SupportAssist Check and update your computer

Rechercher des mises a jour et les installer sur
votre ordinateur

Periksa dan perbarui komputer Anda
Busque actualizaciones para su equipo
Aty ey palall ignadll o Gl

SupportAssist ooe - x

Notifications
’ S




Product support and manuals

Support produit et manuels

Panduan dan dukungan produk

Manuales y soporte técnico de productos

Ji¥ally @isall aed

Contact Dell
Contacter Dell | Hubungi Dell
Péngase en contacto con Dell | Dell -2 Jlaa3¥!

Regulatory and safety
Réglementations et sécurité | Regulasi dan keselamatan
Normativa y seguridad | 4z

311 Slaslaally Gld1 Elaslaa

Regulatory model
Modele réglementaire | Model regulatori
Modelo normativo | =533l Jaasall

Regulatory type
Type réglementaire | Jenis regulatori
Tipo normativo | s=:kisll g g3l

Computer model
Modele de I'ordinateur | Model komputer
Modelo de equipo | isz«Sll Jaase

O0DTXX8A00

© 2017 Dell Inc. or its subsidiaries.
© 2017 Microsoft Corporation.

Dell.com/support
Dell.com/support/manuals
Dell.com/support/windows

Dell.com/contactdell
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Features

Caractéristiques | Fitur | Funciones | <l el
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Camera

Camera status light

Microphone

SIM-card slot (optional)

Infrared camera (Touch version only)
Infrared emitter (Touch version only)
Camera status light (Touch version
only)

Camera (Touch version only)
Microphones (Touch version only)
Power button

Noble Wedge security-cable slot
VGA port

USB 2.0 port

Memory card reader

15.
16.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Fingerprint reader (optional)
Status light

Speakers

Touchpad

Headset/microphone combo jack
USB 3.0 port

USB 3.0 port with PowerShare
HDMI port

Network port

Power adapter port

Service Tag label

10.

12.

10.

12.
13.
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Webcam

Voyant d'état de la webcam
Microphone

Logement de carte SIM (en option)
Webcam infrarouge (version tactile
uniguement)

Emetteur de rayons infrarouges
(version tactile uniquement)

Voyant d'état de la webcam (version
tactile uniquement)

Webcam (version tactile uniqguement)

Microphones (version tactile
uniquement)

Bouton d'alimentation

Fente pour céble de sécurité
Noble Wedge

Port VGA

Kamera

Lampu status kamera
Mikrofon

Slot kartu SIM (opsional)

Kamera inframerah (Versi layar
sentuh saja)

Pemancar inframerah (Versi layar
sentuh saja)

Lampu status kamera (Versi layar
sentuh saja)

Kamera (Versi layar sentuh saja)
Mikrofon (Versi layar sentuh saja)
Tombol daya

Slot kabel pengaman Noble Wedge
Port VGA

Port USB 2.0

13.
14.
15.

14.
15.
16.

17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Port USB 2.0
Lecteur de carte mémoire

Lecteur d'empreintes digitales
(en option)

Voyant d'état

Haut-parleurs

Pavé tactile

Prise jack casque/ microphone
Port USB 3.0

Port USB 3.0 avec PowerShare
Port HDMI

Port réseau

Port de I'adaptateur d'alimentation

Etiquette de numéro de service

Pembaca kartu memori

Pembaca sidik jari (opsional)
Lampu status

Speaker

Panel sentuh

Jack kombinasi headset/mikrofon
Port USB 3.0

Port USB 3.0 dengan PowerShare
Port HDMI

Port jaringan

Port adaptor daya

Label Tag Servis

10.
1.

12.

Cémara
Indicador de estado de la cdmara
Micréfono

Ranura para tarjetas SIM (opcional)

o b AN

Cémara de infrarrojos
(solo version tactil)
Emisor de infrarrojos
(solo version tactil)

Indicador luminoso de estado de la

cémara (solo version tactil)
Camara (solo version tactil)
Micréfonos (solo version tactil)
Boton de encendido

Ranura para cable de seguridad
Noble Wedge

Puerto VGA
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13.
14.
15.
16.

18.
19.

20.
21.
22.
23.
24.
25.

Puerto USB 2.0
Lector de tarjetas de memoria
Lector de huellas dactilares (opcional)

Indicador luminosos de estado

Altavoces
Panel tactil

Conector combinado para
auriculares/micréfono

Puerto USB 3.0

Puerto USB 3.0 con PowerShare

Puerto HDMI
Puerto de red

Puerto de adaptador de alimentacion

Etiqueta de servicio
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